
 




















РЕШЕНИЕ 
 

11 июля 2019 года                               № 77/2-1       
          

с.Верхнеяркеево 
О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан 

 

04 июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан поступило уведомление о проведении 

08 июля 2019 года заседания Региональным отделением Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан по 

выдвижению кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, а 11 июля 2019 года в 11 ч.00 мин. в 

территориальную избирательную комиссию муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан поступили документы Регионального отделения Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан на выдвижение списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан. 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых Региональным отделением Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан,  в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан,  РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутый в установленном порядке Региональным отделением Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Советов сельских 

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, 

выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова     



 

 Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 11 июля 2019 г. № 77/2-1 

 

 

СПИСОК 

 

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутых Региональным отделением политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан 

 

                                 

По одномандатному избирательному округу № 8 по выборам депутатов сельского 

поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ 

 

Хасанов Алмаз Гавизович  

Дата, место рождения: 22.07.1966. дер. Ишкарово Илишевского р-на БАССР 

Место работы, занимаемая должность: Администрация сельского Ишкаровский сельсовет 

муниципального района Илишевский район РБ, рабочий по обслуживанию 

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Ишкарово,ул. 

Лесная, дом №7,кв.1 

Паспорт: серия 80 11 номер 323772 выдан Отделением УФМС России по Республике 

Башкортостан в Илишевском районе от 09.08.2011 

Гражданство Российской Федерации 

 

По одномандатному избирательному округу № 7 по выборам депутатов сельского 

поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ 

 

Гайсина Зиля Аглиевна 

Дата, место рождения: 20.11.1980 д. Итеево Илишевского района Башкирской АССР 

Место работы, занимаемая должность: МБОУ ДО ДЮСШ №1, методист 

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Нижнеяркеево, ул. 

А.Атнабаева, д.19 

Паспорт: серия 80 09 номер 773385 выдан Отделением УФМС России по Республике 

Башкортостан в Илишевском районе от 20.05.2009 

Гражданство Российской Федерации 

 


